
臺南市身心障礙者生涯轉銜通報及服務專責窗口 
115年1月5日 

局處 科室 聯繫窗口 電話 e-mail 

社會局 身心障礙福利科 黃社工師 
蔡社工師 

06-2991111分機
8453 
06-2991111分機
8541 

wen2@mail.tainan.gov.tw 
tsai10208@mail.tainan.gov.tw 

兒童福利科 劉社會工作師 06-2991111分機
7554 

criminal1202@mail.tainan.gov.t
w 

衛生局 心理健康科 楊職能治療師 06-2550029分機
203 

b00099@tncghb.gov.tw 

長期照護科 盧照顧管理督導 06-2991111分機
5951 

b00252@tncghb.gov.tw 

教育局 特幼教育科 胡社工師 06-6337740 labb07@tn.edu.tw 

勞工局 就業促進科 吳職管督導 06-6322231分機
6287 

flowerday389@mail.tainan.gov.
tw 

 


