

臺南市身心障礙者生涯轉銜通報及服務專責窗口

115年1月5日

局處	科室	聯繫窗口	電話	e-mail
社會局	身心障礙福利科	黃社工師 蔡社工師	06-2991111分機 8453 06-2991111分機 8541	wen2@mail.tainan.gov.tw tsai10208@mail.tainan.gov.tw
	兒童福利科	劉社會工作師	06-2991111分機 7554	criminal1202@mail.tainan.gov.t w
衛生局	心理健康科	楊職能治療師	06-2550029分機 203	b00099@tncghb.gov.tw
	長期照護科	盧照顧管理督導	06-2991111分機 5951	b00252@tncghb.gov.tw
教育局	特幼教育科	胡社工師	06-6337740	lab07@tn.edu.tw
勞工局	就業促進科	吳職管督導	06-6322231分機 6287	flowerday389@mail.tainan.gov. tw